股票简称：生益科技            股票代码：600183            公告编号：2021—072

广东生益科技股份有限公司

关于变更投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东生益科技股份有限公司（以下简称“公司”）因搬迁到公司松山湖厂区的研发办公

大楼办公，自本公告披露之日起，公司办公地址和投资者联系电话发生变更，现将变更情况

公告如下：

 变更前 变更后

办公地址 东莞市万江区莞穗大道 411 号 东莞市松山湖高新技术产业开发区工业

西路 5 号

联系电话 0769-22271828 转 8225

0769-88996318 转 8225

0769-88986318 转 8225

0769-22271828 转 8225

注：0769-22271828 总机号码目前在办理迁移中，预计 2021 年 9 月 30 日完成。

除上述调整外，公司投资者电子邮箱（tzzgx@syst.com.cn）保持不变。敬请广大投资者

注意上述变更事项。

特此公告。

广东生益科技股份有限公司

                                                               董事会

                                                       2021年 9月 28日